[image: image1.jpg]

                                                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СОЛЕНООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА ШИРИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ХААСИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
            от 26.11.2012 г.                            c. Соленоозерное                                         № 107
О внесении изменений в решение

№ 103 от 15.11.2012 г. «Об утверждении

 проекта бюджета Соленоозерного сельсовета

Ширинского района Республики

Хакасия на 2013 год  и на плановый период 2014 и

 2015 годов»

 На основании  ч.3 ст.184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, согласно ч.2 ст.187 Бюджетного кодекса Российской Федерации ,согласно Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения в соответствие с действующим  законодательством Совет депутатов Соленоозерного сельсовета РЕШИЛ:

1. Пункт  18  решения Совета депутатов № 103 от 15.11.2012 г. изложить в следующей редакции:
   Установить верхний предел муниципального долга

- на 01 января 2014 года в сумме 50,0 тыс.руб, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям  в сумме 653 руб.;

- на 01 января 2015 года в сумме 50,0 тыс.руб, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям  в сумме 709руб.;

- на 01 января 2016 года в сумме 50,0 тыс.руб, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям  в сумме 780 руб.;
От имени органа местного самоуправления право осуществления муниципальных, внутренних заимствований и выдачи муниципальных гарантий другим заемщикам принадлежит администрации Соленоозерного сельсовета.

2. Пункт 22  решения Совета депутатов № 103 от 15.11.2012 г. изложить в следующей редакции:

Данное решение вступает в силу со дня его официального опубликования( обнародования) и распространяется на правоотношения, возникающие при исполнении бюджета муниципального образования с 1 января 2013 года

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию),
     размещению на официальном сайте  Соленоозерного сельсовета.

4.  Вступает в силу после официального опубликования (обнародования)
Глава
Соленоозерного  сельсовета:                                                                              В. И. Куру